
DODATEK č. 4 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené dne 7. 11. 2022 mezi smluvními stranami: 

Město Milevsko 

se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

IČO: 00249831, DIČ: CZ00249831 

zastoupené Ing. Ivanem Radostou, starostou 

(dále jen „objednatel“) 

UNIKO PÍSEK, s.r.o. 

se sídlem Na Ryšavce 235, 397 01 Písek 

IČO: 46679405, DIČ: CZ46679405 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 1631 

zastoupená Ing. Markem Masopustem, jednatelem 

(dále jen „zhotovitel“) 

jejímž předmětem je zhotovení díla označeného 

„Modernizace budovy Domu kultury Milevsko“ 

(dále jen „smlouva o dílo“). 

I. 

Odůvodnění změny smlouvy, 

změna díla 

1.1. S ohledem na výskyt dalších prací, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jed- 

nající s náležitou péčí nemohl předvídat, se smluvní strany dohodly, v souladu s ustanovením $ 222 

odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na změně 

smlouvy, jak je sjednáno v tomto dodatku. 

1.2. Konkrétně bylo v průběhu provádění díla zjištěno, a objednatel to nemohl z povahy věci zjistit dříve, 

že nad portálem jeviště se namísto zdiva nacházela monolitická železobetonová stěna. Nad hlavním 

sálem byl zjištěn falešný strop, který bylo nutno kompletně odstranit, a to spolu s instalovaným roz- 

vody pod tímto stropem. Při demontáži původních podlah bylo zjištěno, že v některých místech bude 

nutné použít vyšší vrstvu nivelační stěrky za účelem vyrovnání podkladu. V souvislosti se zjištěními 

v průběhu provádění díla pak byly sjednány i některé další dílčí změny díla. Změny díla jsou podrobně 

specifikovány v oceněném soupisu víceprací a v oceněném soupisu méněprací, které tvoří přílohu 

tohoto dodatku. 

II. 

Změna ceny díla 

2.1. Odstavec 5.1. smlouvy o dílo nově zní takto:



Celková cena díla činí: 16.930.932,- bez DPH. 

DPH ve výši 21 % činí: 3.555.495,72 Kč 

Celková cena díla vč. DPH 21 % činí celkem: 20.486.427,72 Kč. 

II. 

Závěrečná prohlášení 

3.1. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Milevsko č. 92/23 ze dne 

26. 7.2023. 

3.2. Smluvní strany, resp. jejich zástupci, shodně prohlašují, že jsou způsobilí a oprávnění k tomuto práv- 

nímu jednání, že si dodatek před jeho podpisem přečetli, rozumějí mu a s jeho obsahem souhlasí, 

a že jej uzavírají svobodně a vážně. Na důkaz výše uvedeného připojují své podpisy. 

Přílohy: 

1. Soupis víceprací 

2. Soupis méněprací 

V Milevsku V Milevsku 

za objednatele za zhotovitele 

město Milevsko UNIKO PÍSEK, s.r.o. 

Ing. Ivan Radosta Ing, Marek Masopust 

starosta jednatel



O I S M 0 8 2 3 0 3 Z 

CEP 
zakázky 

Kulturní dům Milevsko- Stavební 

REKAPITULACE 

Stavební objekt 01 

OPH 

21% 

Celkem 

Digitálně podepsal objednatele 

n g , M are k Ing. Marek Masopust 
Datum: 2023.06.20 Datum: 

Masopust 150701 +0200 dnu 

zhotovitele 

1887 757 

396 429 

2284186 

M | | an Digitálně podepsal 
Milan Vanžura 

Vanžura 09:29:11 +02:00'   

 



Zakázka: 

Kulturní dům Milevsko- Stavební úpravy 

  

  
  

  

Popis Cena OPH Cena s OPH 

50.01: Stavební objekt 01 
1821252 342 463 2203715 

003: Svislé konstrukce 
3442 73 4 165 

009: Ostatní konstrukce a práce 
127500 26 775 154 275 

099: Přesun hmot HSV 
250 508 52607 303 114 

714: Akustická a protiotřesová opatření 
285 828 60024 345 852 740: silnoproud 
701893 147 397 849 290 

766: Konstrukce truhlářské 
41411 8696 50 107 

775: Podlahy dřevéné 
410570 86241 496911 

SO. 02: Stavební úpravy přednáškového sálu 
66 505 13966 80471 

775: Podlahy dřavěná 
66 505 13966 80471 

Celkem (bez DPH) 
1887 757 

DPH 
396 429 

21% 
396 429 

Celkem (včetně DPH) 
2284 186 

 



Zakázka: 

Kulturní dům Milevsko- Stavební úpravy 

  

  

Poř. Typ Kód Popis MI Výméra Jedn. cena Cena 

S50 01; Stavební objekt 01 
1362663 

= „003: Svíslé konstrukce 
. 312 L ši sp 310238211/00 Zazdívka otvorů pldo 1 m2 ve zdivu 1 nadzákladovém cihlami pálenými na MVC (m3 -o 0,504 a 342, Plny popis: Zazdnvka otvorů ve zdivu m nadraktadovem cihtomy páleným plochy oí2s 0,25 m2 do 1 m na mojty vopenocementi tovou 

Výkaz výměr: Zazdřrka otvoru dveří v kabiná zvukaře; 0,8*2,1*0,3 
9,504 

op ——— 909: Ostatní konstrukce a práce : ění i . 127500  $P. (009009X6 ——Oemontážcalého podhladu sálu včetně dřevěná a ocelové konstrukce a VZT potrubí kus 10 75000 750 

  

Plny Popis: Úprava podhledu se provede dle: ŘEZY- NOVÝ STAV; č. výkresu: 7 

IZ- 5P 100900957 (ŽabříkkyzTjednotce m - ; . ku Lo |ooopi < ooo 

  
      
  

  

  
    

  

  

        
  

    

    

Plný popis: 

is kopem če = „099: Přesun hmot HSV O M O -o > = 250 508 [< 2. SP 997013211/00.— |Vni štní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6mručně © [4 0393) 5000.. 70447 Mlny popis: jtní doprava suti a ých hmot é do5som svisle ručne [nosením po schodech; pro budovy a ty vyáky dobm 

SP |907221612/00 —— |Nikládání výbouraných hmot na dopravní prosiředky ro vodorovov dak o Plny popis: Nakládání na dopravní prostézdky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot 

— 4. | SP |997013501/00 (Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do Tm 5e sk fenim — 141 000 45649 Plný popis: Odvož sut v vyhouraných hmot na skládku nebo mezisktodku se složením, na vzdalenost do km 

1 5. | SP [997013509/00——|Připlatekkodvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD Lkm přesík E (el does 02 20007) Plny popis: Odvož sun a vydouraných hmot no skloaku nebo mezishtodku se složením, no vzaolenost Priplotek « cene 20 kožay dolšti zapocaty L m přes lím 

  

< „8 | SP, (997013831/00—— |Poplatekza uložení stavebního směsného odpadu na skládce fkládkovná) (Moas|500007 © 42268) Klny poois: Poplatek za uložení stavedního odpadu na skládce (skládřovné) směsného 

      

      

    

  

    

  

  

  

  

      

  
  

  

  
  

    

  

  
  

  

    
    

= 714: Akustická 3 protiotřesová opatření oč 25008 | SUB 100900632 © Prostorová akustika- samostatný st : “ obal 10 ZB (285323 Plný popis: 

an MO LORNO NON - . ste o 701893- 2. | SUB (740008X34 © |Eloktroinstalaca- samostatný list oo = 2 O ovbo, 10 | 70169250 701393 | čtný popis; 

766: Konstrukce truhlářské M o | 18., H |766009X29c | Dodávka jednokřidlých dveří do kabiny zvukaře - včetně všech doplňků, barevnosti, šířka dvaří do 800mm | kus | 20 16400 no Ce hoc 558 eee dutá aan cačaaae Armasedě u ale) u plo n Plný o000s . - —m O z m z = : O = —8.]0H  |766009X30——— |Dodávka a montáž nových REESE n u I] 70 Oš) Plny popis: 

uč 775: Podlahy dřevěné M o a = == M k 410670 — EL SP T76141114/00 —— Vyrovnání podkladu povlskových podlah strkou pevnosti 20MPaUlámm O oojml. 240 BALOO 92] Plny pepis: Připrava podkladu 

[A 5P [775591311/00 [Podlahy dřavěná, 2x základní k o Im] © 460 6) Plný pogis: Podlahy vlysové masivní lepené, povrcnová uprava 

(0.7 SP. ]775591314/00——— |Podiahy dřevěné, vrchnílak pro vělmi vysokou zátět R OSE OKO Z OA B 240 ji) Plný popis: Poalahy vfysove rmasivní jepené, povrchová úprava 

L.| SP 1775591316/00—— jPodishý dřeváně, mezibroutení mědivsamiu Im 4630 [90T oko, Plný poos: Podlahy vlysové masivní lepené, povrchová uprůva 

[EAT 0 Josko [ponitačn nár pa pw |O [m NO 00 Plný odiř: Připrava podkiadu 

[45.1.59 j777612103/00. © "Uzavirací nátér podlahy apoxidový transparentní K p (KUNY E00 2168) Hlny poas: Epoxidová uzávěru nátěrem ve dvou vrstvách k zamezení vžiném vihkosti 

SO, 02: Stavební úpravy přednáškového sálu 
66505 

k = a oné Tě m 605 [5.| SP. [7761841114700 |Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou OMaiiimm. © ||| m 6 ee 4) Plný popis: Při inrava podýlodu 

„ AM| sP |mssono0 — Jpodlahydřvěně 2xákladníkk ml daž me |< wi 

  

Plný pops: Podlahy vlysove masryni lepene, Povrchová uprava 

[CAB.[ SP |775591314/00 © [Podlahy dřaváné, vrchní lak pro velmi vysokou zátěž I Im ee Plný pops: Podlohy vtysové rmusivní lepené, povrchová úprava 

16, SP |775591316/00 Podlahy dřeváné, mazibroušení mezi vrstvami laku EE Im no m6 

  

    
  

  
o če m x c A oj Plný papt: Paalahy vlysové matium lepene, povrchová uprava 

  

 



Výkaz výměr 

  

  

    

   
    
   „ |Zkrácený   

Elektroinstalace — rozvaděče 
Rozvaděč RK2 
Kabely-vodiče 

Praflasafe 3x1,5J 
Prafasate 3 3X2,5J 

Praflasafe 5x1,5J 

CYKY 4Bx10.— 
Praflasafe 2x1 SJ 
HOSVV A155 
Prořez 10% 

4 Svítidla 

42 42 Atypická á svítidla ve tvaru L 

43 Atypicka svítidla ve tvaru U 

44 LED páska 10W/m, V/m,800lm/m . 
45 Rohový profi Is. difuzorem © = 
46 Převodník- stmívač DALI, Akanál/8A © . 
47 Zdroj 24V/6,3A 
48 LED svítidlo str svítidlo stropní 30VV,2( 30,20 2000lm, DALI © 
-49 Nouzové svílidlo se zdrojem 

  

la
 
=
 
o
o
v
o
u
w
 

a
-
 

  

    

  

Jed. cena 

39 500,00 

30,30 
42.10 
47,20 
65,00 
27,40 
23,00 

30 689,00 
4962600 
702,00 
146,00 

— 2589,00 
1058,00 
(3549,00 
596,00 

3.500,00 

33,00 
39,00 
„33,00 

41,00 
33,00 

33,00 

2 900, 00 

370000. 
180,00 

62,00 
400,00 00 

189, 00 
(350, 00 

260,00. 

   

| Jed.cena | Náklady (Kč) | 
materiál (Kč) montáž (Kč Dodávka 

39 500,00 
39 500,00 
73 254,50 

7 575,00 
15 156,00 
36 344,00 

650,00 
4 110,00 
2 760,00 
6 659,50 

476 217,00. 
122 2 756,0 00 
198 504,00 
30 888,00 

6 424,00 
44 013,00 
-17.986,00 
49 686,00- 

    Montáž 

„5960,00 © 

    
    

   
„3 500,00 

3 500,00 
54 860,00 
8 250,00 

11 880,00 
25 410,00 
410,00 
4950,00 
3 960,00 

-54 561,00 
11 600,00 

   

  

43 000,00 
43 000,00 

128 114,50 
15 025,00 
27 036,00 
61 754,00 
1.060,00 
9060,00 
6720,00 
6 659,50 

530 778,00 
134 356,00 

14 800,00 
7920,00 
„2 728,00 

6 800,00 
3213,00 
4900,00 
2600,00 

213 304,00 
38 808,00 
9152,00 

50813,00 
-21 199,00 
54 586,00 

8 560,00 

  
  

 



  

  

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: KULTURNÍ DŮM - STAVEBNÍ ÚPRAVY 

Objekt: KD MILEVSKO 

Místo: p.č. 903, k.ů. Milevsko Datum: 

Zadavatel: MĚSTO MILEVSKO Projektant: 
Uchazeči 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

D4 - Prostorová akustika, jevištní technika m O 
12, K |1122VD Prvek 2A - kombinovaná akustická stěna | m2 24,480, 
— provedení Grenamat + HPL, B-s1-d0, is dama + wall panel; povrch Texona A2-51-d0 

Poznámka + položce: 

vč, Podkladní konstrukce, viz fe2 v PO, vě.mentáže, průchod V2T 

  
  

VZT u jeviště levá a pravá stěna 24,480 

ING. ŠLECHTA 

J.cena [CZK] bl 

-20502848 
11 676,00 = 285 828,48 

Cenová 
soustava 

    

 





  

Kulturní dům Milevsko- Stavební 

REKAPITULACE 
zatřídění 

objekt 01 

Celkem (včetně 

zhotovitele objednatele 
Digitálně podepsal Ing. . 

Ing. Marek Marek Masopust 

Datum: 2023.06.20 
Masopust © 150629+0200 

935 

191 296 

1102231 

- Digitálně podepsal 

Milan Vanžura 
Datum; 2023,06.21   

   



  

Zakázka: 

Kulturní dům Milevsko- Stavební úpravy 
Popis Cena DPH Cena s DPH 

SO. 01: Stavební objekt 01 910 935 191.296 1102231 

003: Svislé konstrukce 56 268 11816 68 084 

006: Úpravy povrchu . = * “ 

009: Ostatní konstrukce a práce 65 000 13650 78650 

099: Přesun hmot HSV - - - 

714: Akustická a protiotřesová opatření - - = 

724: Strojní vybavení 25 146 5281 30 426 
730: Ústřední vytápění - PA 2 

740: Silnoproud 487771 102 432 590 203 

762: Konstrukce tesařské - - - 

763: Konstrukce montované 112500 23625 136 125 

764; Konstrukce klempířské - = > 

766: Konstrukce truhlářské 164 250 34 493 198 743 

775: Podlahy dřevěné - = - 

776: Podlahy povlakové - = = 

784: Malby - - zi 

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady - če . 

S0, 02: Stavební úpravy přednáškového sálu - - = 

003: Svislé konstrukce - = ts 

006: Úpravy povrchu = . = 

009: Ostatní konstrukce a práce - z z 

099: Přesun hmot HSV - - č 

763: Konstrukce montované - vů . 

766; Konstrukce truhlářské - - = 

775: Podlahy dřevěné - “ * 

784: Malby - - = 

  

Celkem (bez DPH) 910 935 

DPH 191 296 

21% 191 296 

  

Celkem (včetně DPH) 1102231 

Www.euroCALC.cz 1z1 18.6.2023  



  

Zakázka: 

Kulturní dům Milevsko- Stavební úpravy 

  

  
        

  

Poř. Typ Kód Popis MI Výměra Jedn, cena Cena 

SO. 01: Stavební objekt 01 910935 

003: Svislé konstrukce M 56 268 

1. | SP |279113131/00 Základová zeď tl 150 mmz tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 | m] 9,68 : -| 
Plný popis: Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva © 150mm 

2. | SP |311238312/00 | Zdivo nosné z keramických bloků tl 150 mm pevnosti P 10na MVC © Im 1. V 8 
Plný popis: Zdíva nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní [HELUZ], spojené n na pero adrájku klasické namoltu Mmvc, pevnost cihel Pl ou. zdiva 175 mm 

p Výkaz výměr: Část pro VZT; (13,35+3,6+3,6)*2 o . 41,1 -o 
3 [ SP |310238211/00 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na Mvc | m3 | 6292 < 

Plný popis: Zozdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pólenými plochy přes 0,25 m2 do1m2 na maltu vápenocementovou 

Výkaz výměr: Zazdívka otvoru dveří; 1,4+2,1*0,6*3 5,292 

E O O Zazdívky atiky v místě nadezdívky pro VZT; 1 10 n 

4, SP (317944325/00 56268 |Válcované nosniky č.24 a vyšší dodatečně osazované do připravených otvorů - Včetně dodávky- překlad pro t 
-snížení portálu | 

Plný popis: V Válcované nosníky dodatečně osozovoné do připravených otvorů bez zozdění hlav č.24a vyšší 

Jedná se o dod, vložení al pro zelienl otvoru- dle řez sál ýz ŘEZY- NOVÝ STAV; č. výkrosu: 7 čné dal, 
  

[tI 
© Plnýpopi popis: Osazování: ocelových váleovaných nosníků v ve stropech | |nebo JE nebo U nebo UE nebol č.24a výše. nebo výšky přes 220mm 

Jedná se o osazování ocelových nosníků dle PD například dle výkresu: Strop Orchestřiště, č, výkresu 9 

006: Úpravy povrchu 

  

  

  
  

K | se SP |612325223/00 |váp á  štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách UR | 
Plný popis: Vápenocementová nebo vápenná omitka OPP TE malých ploch štuková  nastěnách, plochy jednotlivě © přes 0,25 do I m2 

2. | SP |612321141/00 © |Vá á omítka tuková d á vnitřních stěn nanášená ručně Im] 
    

o>. O- 

500 I- 

moa | ž   
Plný popis: Omitka vápenocementová vnitíních ploch nonášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové © omitky do 10 mm a tloušťky stuku do 3mm  štuková 

Výkaz výměr: Část pro VZT; (13,35+3,6+3,6)*2 
Zazdívka otvoru dveří; 1,4*2,1*2 

Zazdívky atlky v místě nadezdívky pro VZT; (13,35+3,6+3,6)*0,5 

Otvor do 2,03; (4,5+2,5*2)*0,5 
Prostupy pro VZT; (1,05*0,4*0,6*4)*2+(0,65*0,65*0,3)*2*2+(1,1*0,65*0,6)*2*2 

Vybourání otvoru pro nový překlad; (8,5*0,3*2) 

Odstranění obložení; (19,65*2+12*2)*2,2 

O zdivo podla; 9,68 
al: SP [62232134 341/00. © © |Vápanocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn n, m2 | 

Plný popis: Orítko vápenocementová vnějších ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omitky do15mma tloušťky štuku do 33mm štuková 
        

Výkaz výměr: Část pro VZT; (13,35+3,6+3,6)*2 
Zazdívky atiky v místě nadezdívk 

  

ro VZT; (13,35+3,6+3,6)*0,5     

svislých konstrukcí — stěn 

a 
5,88 

9,68 
51,75 | - 
stěn 

  

a 

10,275   

  

  

  

    

  

    
  

  

  

  
    

  
  
    

  
    

  
    

    

  

    

  
      

  

  
  

  

jvá á štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm [mil s: 49,2 pe ly ©] 
Plný, popis: Vápenocementová nebo vápenná omitka rýh štukovó ve stěnách, šliky rýhy | do 150mm 

SP |o06009X14—— |Vytvořenifasádnířímsy jm m 05s ii - 
Plný popis: Jedná se o vytvoření fasádní římsy v místě nástavby atlky pro VZT jednotku ve stejné podobě Jako stávající v místě, kde 

se nástavba provádí dle ŘEZY- NOVÝ STAV; č, výkresu: 7 

6. | SP |006009x15 [Vyrovnání podlahy pro VZT Jednotky [m] 2 ia - 
Plný popis: Jedná se o vyrovnání spádu stávající střechy v místě nově umístěné VZT Jednotky, Přesnou potřebu musí daný 

zhotovitel řešit s dodavatelem VZT aby vše bylo provedeno řádně a dát to projektantovi a TDI ke schválení: ŘEZY- 

NOVÝ STAV: č. výkresu: 7 

7. SP (006009X21. (Úprava schodů na balkón - vyrovnání rozdílů včetně nových betonových stupňů, / bednění, výztuže a všech © kus 20 - 
L li z NE s s ; g == 
m Plný popis: ledná se o úpravu schodu dle části výkresu: řez balkónu- elevace; přesný postup bude určet zhotovitelem a bude 

předán projektantoví a TDI ke schválení před zahájením prací: ŘEZY- NOVÝ STAV; č, výkresu: 7 

8. | SP |006009X22 [Úprava podlahy balkónu - vyrovnání výšek včetně b 6 podlahy | m2 207 - 
Plný popis: 

9. | sP |006009X23 © |Doplnění zábradlí na balkóně o zábradlí ni KR 20 - 
Plný popis: Jedná se o zábradlí na balkóně, kde kvůll úpravě elevace schodů musí stávající nadezdívka být doplněna na správnou 

normovou výšku. Zábradlí musí být dle ČSN, Zábradlí bude zaoblené s trubek pr, 48mm včetně madla, výplň bude z 

menších trubek a to do průměru 32mm. Zábradlí bude mít základ + 2x vrchní nátěr, Barevnost odsouhlasí projektant 

oři realizaci, Zábradlí bude provedeno dle ŘEZY- NOVÝ STAV: č, výkresu: 7 

10. | SP |621531011/00 —— |Tenkovrstvá silikonová zrnitá ornítka tl, 1,5 mm včatně p vnějších podhledů (m2 | 7102 O O- ] 
Plný popis: Omltka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvené, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5mm | podhledů 

11. | SP |622142001/00 —— |Potaženívnějších stěn sklovláknitým pl lačeným do tenkovrstvé hmoty | m2 71,925 i - 
Plný popis: Potožení vnějších ploch pletivem v ploše něho pruzích, na plném podkladu  sklovlóknitým vtlačením do tmelu | stén 

(Výkaz výměr: Část pro VZT; (13,35+3,643,6)*3,5. 71,925 
(22. | SP [612311131/00 —— |Potažení h stěn vá štukem tloušťky do 3 mm E | m] 4605 

Plný popis: Potožení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3mmm svislých konstrukci — stěn 

Výkaz výměr: Plocha dotčených omítek; 925*0,5 —— 462,5 
13. | SP |619991001/00 Zakrytí podlah fólll přilepenou lepicí páskou | m] 450,0 E =] 

Plný popis: Zakryti vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkryt podlah © fólií přilepenou lepici pa 

14. | SP |612325302/00 © |Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží | m| 420 A -] 
Plný popis: Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková 

Výkaz výměr: Začištění oken; 120*0,35 42,0 

009: Ostatní konstrukce a práce — = = 
SP 974031133/00 |Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm- - Úprava « elektroinstalace | m [ 328,0 EI > 

Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vópennou nebo vůpenocementovou dohl. 50mm a šiřky do 100mm 

2. | sP |971035661/00 —— |Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MC tl do 600 mm | ma] 9,92 n   

      
Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu cementovou plochy do 4 m2, tl. 

Výkaz výměr: Otvor do 2,03; (4,5*2,5*0,2) 

Prostupy pro VZT; (1,05*0,4*0,6*4)+(0,65*0,65*0,3)*2+(1,1*0,65*0,6)*2 
Vybourání podla; (10,5S+1,15*2+0,9*2)*1,1*0,25 

a Vybourání otvoru pro nový překlad; (8,5*0,3*0,6) 

3 3.| sp sp [978013191/00 — |Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn: v rozsahu do 100 % I m2 ] 
Otlučení vápenných nebo vápenocementových ornitek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očíštěním zdiva, vrožsahu přes 50 do 100% 

  
  

Www.euroCALC.cz 127 

do 600 mrn 

2,25 

212 
4,029 

153 
iso I = 

18.6.2023 

  

 



  

Výkaz výměr: Odstranění obložení; (19,65*2+12*2)*2 

Otvor do 2.03; (4,5*2,5*0,2) 

Prostupy pro VZT; (1,05*0,4*2*4)+(0,65*0,65*2)*2441,1*0,65*2)*2 

Vybourání otvor ro navý překlad; (8,5*0,3*2) -© = 

Lešení p é pro objekty pozemních staveb s lešeňovou p; dlahou 
    

  

4. | SP |949101112/00 © vdo3,5 5m zatížení: do 150 kg/m2 

126,6 
2,25 
790 
54 

Im| © 00 jem 2% 
Plný popis: Lešení poráčně pracovní pro objekty pozernních staveb pro zatížení do 150 'kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9do3,5m 

— 5. | SP |952901111/00— |Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 
Plný popis: Vyčištění budov nebo objektů před předáním do učivání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí, podlah, 

6.| sp |009009%6 © |D áž podhledu nad balkónem včetně začištění - a dál pokračující tvar U 
Plný popis: Úprava podhledu se provede dla: ŘEZY- NOVÝ STAV; č. výkresu: 7 / 

  

  
7.| SP |009009x7 

Plný popis: 

8. | SP |009009X8 

[Posunutí žebříku na jevišti   

[Demontáž a likvidace kabiny režie 
Plný popis: Jedná se o odstranění kabiny režle na Jevišti dle PD. Je nutné uvažovat kompletní odstrojení, případně přepojení dle 

potřeb zachování funk po avlastní od: ční celé k provede se dle: PŘÍZEMÍ- NOVÝ STAV 

  

9, | SP |009009X9 | Demontáž schodiště na podium 
  

mi 456,44 
dlaieb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, m umytí oken, dver 

© — O- 

[kus 10- 
- 

kus] „v ii==y O- 

  

  

Jel 20 —— ň 
  
  

  

    

    

  
    

  

  

    
    

    

  

Plný popis: 

10.| sP |009009X10 (Demontáž podlahové konstrukce poda nA m2 | 15,95. E 
Píný popis: 

a., Sp SP [009009X11 |Vyklizení prostoru a demontáž zavěšených prvků EEA ak hod | 120,0. EZZEH ee 

Plný popis: 

12.| SP 009009X12 © Drobné bourací práce pro řádné dokončení praci o je 200 S - 
Plný popis: 

(13. SP (009009X13 | |Drobné zednické práce pro řádné dokončení prací 100,0 - ] 
Plný popis: 

14. H |009009X17 |Dodávka a montáž rolovací mříže do prornítací mí velikosti 4,5*1,65m m | kus] 10 a - | 
Plný popis: 

15. H 1009009X18 [Dodávka a montáž nových sedaček na balkón- oc. Nosná kce s čalounění včetně opěrky kus 260 Ea O -| 
Plný popis: Jedná se nové sedačky dle PD. Je nutné uvažovat kompletní dodávku včetně osazení na místě a předání potřebných 

dokladů, Sadečky musí dodavatel vzorkovat.; provede se dle: PATRO- NOVÝ STAV; místnost 2.02; 

16.. H (009009X19 (Kompletace stavby — n Souboj 0 JOO- 
Plný popis: 

18. SP !009009X28 | |Ocelovézábradli schodiště — m 6,0 m   
Plný popis: Jedná se doplnění zábradlí (madla) v místě schodů pro provedení nového stropu orchestřiště a místě nové úpravy 

elevace schodů; Madlo z trubky pr. 48mm na bodových úchytech. Provede se dlo: PŘÍZEMÍ- NOVÝ STAV; PATRO- NOVÝ 
STAV; ŘEZY- NOVÝ STAV; 

Výkaz výměr: 2*1,8 

2*12 

  

19. SP (009009X42 . [Demontáž, repase, e, snížení: a zpětná m montáž portálu Jeviště © M M 
Plný popis: Projektová dokumentace předepisuje snížení portálů, je tedy nutné do této položky započítat veškeré potřebné práce 

pro Jejozh l, tj. d ž, popls a dle potřeby, kce prod ž a zpětnou montáž 

dle vlastní potřeby, úpravu- zkrácení, potřebnou repasy zpětná montář a osazení všech potřebních věcí včetně 

podkonstrukce, oprava povrchů a zprovoznění. Provede se dle PD: ŘEZY- NOVÝ STAV; č, výkresu: 7 

20. | SP (009 019X12 | (Úprava vlezu do sklepa včetně k k k 

(kus 10 | soooo0| 50000 

  
      

Plný popis: Jednáse o úpravu stávajících vlezů do sklepa s ohledem na novou podlahu; provede se dla; PŘÍZEMÍ- NOVÝ STAV; 

POZNÁMKA Č.4 ; č. výkresu: S 

(Doplňky koknům- vnější elektrické předokenní žaluzie; vniřtní předokenní roleta dle PD, včetně napojení na 

elektro 
Plný popis: 

24.. H. 009019X19 

  
25.. SP 009019X24 | (Dodávka a montáž opláštění reproduktorů 

Plný popis: Proveda se dle výkresové dokumentace a technické zprávy; Dle výr PŘÍZEMÍ. NOVÝ STAV; ŘEZY- NOVÝSTAV © 
  

    26. | SP |009019X28 [Obklad stěn včetně podia- shodný materiál jako akustické obložení 
Plný popis: 

27. | SP (009029X28 | Zednické začištění kolem výměny dveří a stávajících zárubní 
Př poeěě 

  

28. L sP 1009 029X27 INosič pro osvětlení sál sálů včetně 
Plný popis: Z důvodů úpravy portálu bude nutné dodat nový noslě, pro osvěnení sčátně všech komponentů, Dále Jenutnév ceně 

počítat s dloužením kabeláže a potřebný i; v ceně je nutné mít započítané | 

pomocné lešení a zdylhací rařízení;( Dle výkresů: PŘÍZEMÍ- ové STAV; ŘEZY- NOVÝ STAV 
  
      

    

Soubl —— 10 

ze Jim 

kus 30 l - 

[ul © iy Ř 

m- 0 i O -O 

  

  

  

    

  

    
  

    
  

  

    

29. | sP |009019x42 [Oprava t 6 podlahy jeviště a sálu- předpoklad z 25% | m] 20 E 
Plný popis: Po demontáři stávající podlahy předpokládáme, že batonovou podlahu bude nutné z části opravit před položením 

nově podlahy, Tyto práce uvažujte v této položce a měli by zahrnovat všechny potřebné práce pro dostatečnou opravu 

pro pokládku nové podlahy jako je, odstranění porušených částí a Její odvoz a likvidace, ruční dočlštění, vysátí, 

potřebný spojovací můstek, vyspravení vysprávkovou hmotou s vysokou pevností; sjednocení povrchu. 

30. | SP |0090120X001 Mimořádné opravy během provádění prací na jevišti- všichní uchazeči uvažujte 250.000,- [ks] 10 =] 
Plný popis: 

31. | SP |941211111/00 Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 mvdo10m [m[ -© mo iii“ EE 
Plný popis: Montáž lešení ho rámového lehkého p ího s podlah: sp ím tř.3 da 200kg/m2 šířky tř. SWO6 přes 0,6 do0,9m,výšky  dol0Om 

32. | sP |941211211/00 Příplatek k lešení řadovému rámové muš0,3 m vdo 251 1za první a ZKD den použití [m] 900,0 i - 
Plný popis: Montáž lešení, ho rómového lel lehkého prac s sp tř.3do200kg/m2 Příplatek za první a každý dalši den použiti lešení kceně-111inebo-1112 

— 38. | SP [941211811/00 | Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 mvdo10m — [m| © 300 E O - 
Plný popis: óž lešení řadového rá: lehkého sp t3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 06do0,9m, výšky © dol0m 

- = == == 
34, | sp |9a451111 Montáž ochranné sítě 2 textilie z umělých vláken — M m2 300,0 == - 

Plný popis: Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken 

35. | se |944511211/00 O |Příplatekko k ochranné síti za první a ZKD den použití 3 i E m2 9000,0 [= . = 
Plný popis; Montáž ochranné sítě Příplatek za první a koždý dalši den použití. sítě k ceně: -111 

36. | sP |944511811/00 | Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken |m.|300 EE o = 
Plný popis: Demontáž ochranné sitě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken 

099: Přesun hmot HSV o O O - 

1. | SP |998018001/00— |Přesun hmot ruční pro budovy v do 6m št 32, 093|| BEZ - 

Vaww.euroCALC.cz 227 18.6.2023  



  

  
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravni vzdálenost do 100m pro hudovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky © doGm 

© 2.| SP |997013211/00 |Vni íd suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně © et ET | = 
  

        

  

    
      
  

  

  

Plný popis: Vnil y doprava sutí o vyb. hmot ědo50m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky © dobm 

(3.| 5P [997221612/00 [Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou doprav TT a NNN - | 
Plný popis: Nakládání na dopi p ky pro vode dopravu vyb hrmot 

a] sP |997013501/00 : | Odvoz suti a vyb ých hmot na skládku nebo kládk do 1kmse složením ením . CE o | E | 36,691 M -= = J 
  

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, no vzdálenost dolkm 

5. | SP |997013509/00 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZK KD 1 km přeslkm JP 366,91 | - | 
Plný popis: Odvoz suti a ) vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, Ha vzdálenost Příplatek k ceně za koždý dalšli započatý 1 km přes 1 km 

6. | SP |997013831/00 © [Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) © EeT 36,691 |= =] 
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu m no skládce Úskládkovné) směsného 

  

  

  

  

714: Akustická a protlotřesová opatření 

1. | SUB |009 006X32 |Prostorová akustika- samostatný list nl — m boubo| . 10 == - m = ] 

  
  

  

    

  
  

  

  
    

  
  

  
  

  
  

    
    

  
  

    
  

  

  
  

        

  

  

    
  

Plný popis: 

2. | sup |009 06x33 [Koordinace řemesel, zednické začištění, kompletace rásři ranami kan al E) 
Plný popis: 

224 Strojní vybavení — O : . 25 146 

1. | SUB [009 006X30 Vzduchotechnika- Samostatný list — 25 146 | 
Plný popis: 

2. | SUB |009006X33 [Koordinace řemesel, zednické začištění, kompl - 
Plný popis: 

o . 730: Ústřední vytápění © = 
1. | SUB [009006X31 |Vytápění- samostatný list P 

Plný popis: 

2. | SUB [009 006X33 [Koordinace řemesel, zednické začištění, kompletace m ží = 
Plný popis: 

. 740: Silnoproud -o 487771 

1. | sua |o09006x29 © [scénické osvětlení-sa Be — jb — m (05 - 
Plný popis: 

„2 | SUB [74000834 JEloktrolnstal tný list ———" 10. | 48777100| 4s7771 
Plný popis: 

© 3. | SUB /009006x33 [Koordinace řemesel, zednické začištění, kompletace © l 30 EEE = 
Plný popis: 

o 762: Konstrukce tesařské ME.. 

t| sp |762822120/00 |Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 s výměnami - -včetně materiálu | m | 244,0 ===. O - 
Plný popis: Montáž stropních trórnů z hraně a polohi řeziva s prů plochy přes 144 do 288 cm2 

Hranoly pro osikovou podlahu- hranof vel, 100x120mm 

763: Konstrukce montované O E 312500 
1. | SP |763121455/00 SDK stěna předsazená tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 TI 50 mm El 45 - Opláštění reproduktorů | m2 90,0 112500 

vedla jeviště = 
Plný popis: Stěna předsozená ze Sádrokartonových desek s nosnou konstrukci z ocelových profilů CW, Uv/ dvojitě oplástěná deskami * protipožárními OF tW.2x 12,5 mm, Titl.50 mm, E145, stěna tl. 125 mm, prof. 

(2 | sP |763131491/00—— |SDK podhlad deska 1x akustická 12,5 TI 40 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD | m] 126,0 m c- 
Plný popis: Podhled ze sádrok ých desek d á zavěšená spodní kol kce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou akustickou, U. © 12,5mm, Ti tl. 40mm 

3. | SP |763131411/00 (SDK podhled desky 1xA 12,5 bezTid spodní kce profil CD+UD Im] 13, a - 
Plný popis: Podhled ze sádí ých desek á zavěšená spodní konstrukce z ocelový profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI   

4.| SP 713111121/00 |Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek - včetně dodávky | m2 | 13,44 - 
a |tepelné izolace tl, 140mm . i 
Plný popis: Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, psy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou opod.) 

-Ss SP [998763401 a |Přesun hmot pro sá drok ák uk v bj ekt hvdo6m © 1% | 3,5 ce = 
Plný, popis: Přesun hmot pro konstrukce montovoné z desek stanovený, procentní sozbou (%) zceny vodorovná dopravní vzdálenost % 50m v objektech výšky do6m 

  

  

r 764: Konstrukce klempířské > 

L SP |764214404/00 Joplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 330 mm (m 20,55 === = 
Plný popis: Oplechování horních ploch zdi a nadezdivek (atik) z k plechu hanicky kotvené r$ 330mm 

Výkaz výměr: Část pro VZT; (13,35+3,6+3,6) 20,55 

© 766: Konstrukce truhlářské 464250 
  

1.| SP [|762524104/00 — [Položení podlahy z hoblovaných prken na pero a drážku - včetně materiálu Osika a včetně nátěru černé barvy | m2 | 158,4 Ba. - 

a Plný popis: Položení podlah hoblovaných na pero a drážku z prken © O ——. — .... m = 

2.| sP 766411821/00 Demontáž truhlářského oblož i stěn zpal bek i = i | m2 | = 13926 iii m— 
Plný popis: Demontáž obložení stén polubkamí 

- Výkaz výměr: Odstranění obložení; (19,65*2+12*2)*2,2 — . 139,26 = 
3.| SP |766411822/00 montáž kého obložení stěn podkladových roštů o - |m| -1390 | O 

Plný popis: Demontáž obložení stén podkladových roštů 

4. | SP |766411811/00 — |Demontáž truhlářského obložení stén z panelů plochy do 1,5 m2 - Damontáž obložení do jeviště —©— | m2 304 [iy = 
Plný popis: Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2 

H |766009X20a © |Dodávka dveří do salu- EW 15 D3 včetně všech doplňků, b L šířka dvaří do 2800mm -kus 20 i -1 

  

    

    

      

  
  

  

  
  

  

Plný popis: 

——6.(0H |766009X20b | |Dodávka dvoukřídlých dveří do salu- EW 15 D3 včetně všech doplňků, barevností, šlíka dveří do 1600mm — | kus 10 = = 
Plný popis: 

6. |0H |766009X20c ——— |Dodávka dvoukřídlých dvaří do salu- včetně všech doplňků, barevnosti, šířka dveřído 1600mm © | kus] 10 a - 

www.euroCALC.cz 3z7 18.6.2023 

  

 



  

Plný popis: 

    

  

  

    

  
  
    

  

7. | SP |766009X25 — |Dodávka oke, oken za nové okna 140 140x110cm- osazení na vně na vnější z a vnitřní líc lic zdíva O -o | kus 30 L 7000, 141000 | 
Plný popis: 

8.| SP |766009X27 ———— |Osazenígarnýže včetně lankového systému a těžkých závěsů . = | kus | KT) R 12000) 
Plný popis: 

9 | SP 009019X13 Výměna bezfalcových dveří u místnosti M101- včetně všech doplňků, barevnosti- z místonsti m.144 k kus : 10 1 o - ] 

A P rotor M C aj 
Plný popis: 

(10. | SP |766660043/00 | Montáždveřních křídel otvlravých 2křídlových požárních s Pb vložkóu do ocelové zárubně [ws 90 Ji = 
Plný popis: Mont nich tie dřevěných nebo plotových Slodovkh do ocelové zárubně  protipolárních 5 olověnou vložkou dvoukřídlových jakékoliv šířky 

L L! sP |766622812/00 Demontáž rámu Jed hých oken dřevěných do 2m2 k opětovném použití | m < 84 == m - |]       
AAA PoRě Demontáž okenních konstrukci k opětovnému použití rómu jednoduchých dřevěných, plochy otvoru | přes1ida2m2 

12. | sP |766009xX38 — Demontáž stávajících dveří m o sl © 60 m -SOOS 3] 
  

  

  

  

    

Plný popis: 

13. | SP |766009X39 Montáž nových oken n] 216 30) 
Plný popis: 

14. | SP |766009x43 © |Dřevěné schodiště na podium a . (m 6,0 -] 
Plný popis: 

15. | SP |766009X40 © |Zednické začištění pod 3D pásky nových oken O jm. 26 | 6000) 3690 
Plný popis: 

16. | SP (766009Xa1 Dodávka a montáž 3D pásek novýchoken © ml 6 | 15000, 300 
Plný popis: 

17. | SP 198766201 |Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6m [x „s = -O - 
    

Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do50m vobjek tech, výšky daóém 

-5 Fota dře: 

|776111117/00 © [Broušení stávají akových podlah diamantovým kotoučem Im 24,0 | >] 
Plný popis: Příprava podkladu broušení odláh úvajícíh d pro odstranění tí (dh ým kotoučem) 

Výkaz výměr: Víceúčelový sál 1.04; 234 O - ee 234,0 
2. | SP (776111311/00 — |Vysátí podkladu povlakových podlah . m m2 234,0 K - 

Plný popis: Příprava podkladu vysáti podlah 

——3.| SP [776121111/00 — |Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 [mI 240 i O - ] 
Plný popis: Připrava podkladu penetrace Vodou ředilskně na'ssvé podklad fválečkováním) ředěnó v poměru 1:3. podlah 

4. | SP 1776131111/00—— |Vyatužení podkladu povlakových podlah armovacím pl ze skelných vláken o m2 0 i -O = 
Plný popis: Připrava patlišádk yiližnaí podkladu armovocím pletivem ze skelných lóken 

  

(ee
 

I
 

| 

    

    
        

      5.. SP (776141112/00 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm —— m 0240 - 
Plný popis: Připrava podkladu rování záimonivatočůí stěrkou podlah  min.pevnosti 20 MPa, tloušťky pře 0050 

6. SP |776991821/00 Odstranění lepidla ručně z podlah ——————— [m BA -     
Plný popis: Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah 

   

  

ýměr: Víceúčelový sál 1.04; 234*0,1; ruční dobroušení podlah Jj O 23 

lah vlysových lepených bez lišt © m2 234,0 - m te — (7. | sP. |775511820/00 
Plný popis: Demontóž podlah vlysových bez lišt lepených 

O ěr: Víceúčelový sál 1,04; 234 M O 2340 ni 
8.| sp T Demontáž sokliků nebo lišt dřevěných p ch [ml sos | -| 

Plný popis: Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených 

  

      

    

© Výkaz výměr: (19,65*2+12*2)-1,4*5+0,35*10 O 59,8 : M 
9. | SP |775511439/00 | Montáž podlahy z vlysů lepených, tl do 22mm, 22 mm, š do 50 mm, dl do 300 mmz jakýchkoliv dřevin m2 234,0 - 

Plný popis: Podlahy vlysové masivní Nsáné rybinový, řemenový, průpletový vzor s tmelenirm a broušením, bez povrchové úpravy a olištování z vlysů tl. do 22mm šířky přes 40 do 50mm, dělky přes 240 do 300m 

Výkaz výměr: Ví lový sál 1.04; 234 O 234,0 
10. | SP |775413310/00 —— |Montážsokliku ze dřeva tvrdého nebo měkkého přibíjeného s přatmelení (m 59,8 =       

Plný popis: Montáž podlahového sokliku nebo lišty obvodové (soklově) dřevěné bez základního nátěru sokliku ze dřeva tvrdého nebo měkkého, vpřírodní as: přibíjeného, s přetmelením 

Výkaz výměr: (19,65+2+12*2)-1,4*5+0,35*10 a o 59,8 = 
11. | H |775009X1 Dodávka vlysové podlahy Im] 250 II | | |-| 

Plný popis: Objednatel požaduje povrchy s vysokou odolností, Všechny finální povrchy budou muset být vzorkovány před 

  

  

  

použitím. 

12.| H |775009X2 © |Dodávka soklové lišty m co | = 
Plný popis: Objednatel požaduje povrchy s vysokou odolností, Všechny finální povrchy budou muset být vzorkovány před 

použitím, 

13.| sp [998775201 [Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech vdo 6n m C m J38 jE - | 
Plný popis: Přesun hmot pro podlchy skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovně dopravní vzdálenost do50m v objektech výšky © da6m 

776: Podlahy povlakové — i - 

1.| SP [776111116/00 | Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlak broušením © 
Plný popis: Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidlo (po starých krytinách) 

  

  

  

Výkaz výměr: Odstranění kobarce; (126+28,2); jeviště + podlum 154,2 

Lino na balkóně 2.02; (39) 39,0 

Promítací místnost: 2.03; (29,24) -© = === a 29,24 EZ= 

SP [776111211/00 schodišťových stupnic š do 300 mm -= [al -|     
Plný popis: Příprava podkladu broušení schodišť stupnic, šířky © do 300 mm 

3. | SP |776111321/00 — |Vysátí schodišťových stupnic š do 300 mm 
Plný popis: Připrava podklodu vysátí schodišť stupnic, šlíky do 300 mm 

    

(SP |776121211/00 |Penetrace schodišťových stupnic š do 300 mm o [m © 2 z OO - ] 
Plný popis: Připrava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) čeděná v poměru 1:3 schodišť stupnic, šířky. do 300mm 

(SP |776142112/00 —— |Vyrovnání schodišťových stupnic š do 300 samonivelační stěrkou min pevnosti 35 MPa ti 5 mm | mi 316 - ] 

  

    

  

Plný popis: Příprava podklodu vyrovnání samonivelační stěrkou schodišť stupnic, sy do 300mm min. „pevností 35 MPo, tloušťky © přes 3do5mm 

—6.| SP |776144111/00—— |Tmelenlhran schodišťových m m| 318 -1 
Plný popis: Připrava podkladu tmelení schodišť podstupnic, výšky přes 200mm stěrka tloušťky hran 

Výkaz výměr: (1,75*6*2) 21,0 
0062 O A 10, 

7. | sP |776301812/00 © |Odstraněnílepených podlahovin s podložkou ze schodišťových stupňů © m 15 

Wwew.euroCALC.cz 427 18.6.2023 

  

  

 



  

Plný popis: it povlakových l in ze fových stupňů s   

  

Výkaz výměr: schodiště na podlum; (1*5*2) 10,0 

. o © Sehody na balkón 2.02; (1,75*9*2 O O = A5 
8. | sP |776410811/00 Odstranění soklikůa lišt pryžových nebo plastových I ml 100,2 JH - 

Plný popis: Demontáž sokliků nebo lišt pryžových nebo plastových i : 

Výkaz výměr; (12*2+10,8*2+2,5*2+1,15*2+10,5) 63,4 

((2,8+2+5,1+2+2,3+24+8,2*2) o - 36,8 - i - —— : a 

9] sP |776430811/00 (Odstranění hran schodišťových a | m| (41,5 - 
Plný popis: Demontáž sokliků nebo lišt hran schodišťových — 

10. | SP |776991822/00 | Odstranění lepidla ručně ze schodišťových stupňů M . [mI m5 -O - 
Plný popis: Ostatní práce odstranění lepidla ručně ze schodišťových stupňů 

SP [771591171/00 | Montáž profilu ukončujíchho pro plynulý přechod - včetně dodávky [*l -+0 BO -= 
Plný popis: Podlahy - ostatní práce. montáž ukončujícího profilu pro plynulý přesné (dlažba-koberec apod. ) 

12.| sp |771591172/00 | Montáž profilu pro sc hodové hrany - Včetně dodávky © m a In] i 40 =—=— : H 
Plný popis: Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího prohlu pro schodové hrany 

(13. | SP |776201812/00 | Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně ml 222,04 JÍ = 
Plný popis: Demontáž povlolových m podlahovin lepených ručně s © s podložkou 

  

  

  

  

  
  

    

Výkaz výměr; Odstranění koberce; (126+28,2); Jeviště + podium 154,2 

Lino na balkóně 2,02; (39) 39,0 

Promítací místnost 2.03; (29,24) = 29,24 = 
(A4. | SP [776211131/00 —— |Lepenítextilních pásů tkaných | m| 1932 INU © = 

Plný popis: Montáž textilních podlahovin lepením pásů tkaných 

Výkaz výměr: Odstranění koberce; (126+28,2); Jevlště + podlum 154,2 

— = ino na balkóně 2.02; (39) — = he = —= 39,0 

15. | SP |776311111/00 | Montáž textilních podlahovin na schodišťové stupně stupnice do 300mm © | ml 31 = 
-© Plný popis: Montáž textilních podlahovin na Schodišťové stupně stupnice, šířky do 300 mm 

Výkaz výměr: (1,75*6*2) 21,0 

== 0,9*6*2) |<< T 108 
16. | SP |776311211/00 Mantáž textilních podlah na schodišťové stupně podstupnice výšky do 200 mm (m [ 318 ms = O - 

Plný popis: Montáž textilních podlahovin na schodišťové stupně podstupnice, výšky do 200mm 

17.| H |776009Xa | Dodávka textilních podlahovin- zátěžový koberac m Im 210,0 [y - 
i Plný popis: Objednatel požaduje povrchy s vysokou odolností, Všechny finální povrchy budou muset být vzorkovány před 

použitím. 

776 009 chodi ac ml. 0 = 
Plný popis: Objednatel požaduje povrchy s vysokou odolností, Všechny finální povrchy budou muset být vzorkovány před 

použítím. 

19. | H |776009X6 [Dodávka a montáž PVC podlahoviny včetně soklu- místnost 2.03- promítací mt: | m] 20,25 JN -| 
Plný popis: Objednatel požaduje povrchy s vysokou odolností, Všechny finální povrchy budou muset být vzorkovány před 

použítím. 
E n E = == m 

20. | SP (998776201 |Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6m % | „s == -= 
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy, povlakové stonovený procentní Sozbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do50m v objektech výšky do6m 

(8. |0H |776000X5 © Dodávka schodišťových textilních podlahovin- zátěžový koberac 

  

  

        

  
  

  

784: Malby 

1. | sP |784111033/00 — |Omytipodkladuv mi h výšky do 5,00 m 
Plný popls: Omyti podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m 

  

  

ml 925,65 |NEH = 

  

    

    
  

2. | SP |784121003/00 —— |Oškrabání malby v mísnostech výšky do 5,00 m m— - mel 056 [O - 
Plný popis: Oškrabůní molby v mistnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m 

2. | SP (784123008/00 — Oprava ploch stěn sádrou či štukem- v rozsahu do 15% plochy ml 0565 EE - 
Plný popis: 
  

—3.| SP |784211133/00. ásobné bílé malby ze směsí za mokra ě dorných v mí hdo500m © | m2 925,6s | - 
Plný popis: = malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné minimálně vmistnostech výšky | přes 3,80 do 5,00m 
        

  

  
    

  

  
    

    

  
  

  

= 4.| sp SP [784211167/00 [Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otě dorných za b malbu v náročném odstinu m2! 450,0 FEEL - 
Plný popis: Malby z moliřských směsí otěruvzdorných za mokro Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné molby tá: é nato ich h, vodstinu úročnéi 

VAH: Vedlejší rozpočtové náklady m = 
1.| ON |04 |Mi p |] 20 - 

Plný popis: 

„aloxloz |zařízaní staveniště o ——T%1T 0 ie O - 
Plný popis: 

3. | ON [011434000 |Měření (monitoring) hlukové hladiny =- es 10 ší =- 
Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce měření (monitoring) — hlukové hladiny 

4. | ON [011464000 [Měření (monitoring) úrovně osvětlení | soub] 10 i- 
  

Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové próce dá měření (monitoring) | úrovně osvětlení 

1 = T a kat líní z -= 5. | ON [013254000 kutečného provedení stavby Jsoub] 10 iy |-| 
  

  

  

  

  Plný popis: Průzk ě, de éa práce projektové práce dok Stavby (výkresová a textová) — skutečného provedení stavby 

6.1 oN [044002000 |Rovize ň a [soub| 10 EN = 
Plný popis: 

$0. 02: Stavební úpravy přednáškového sálu 

03: Svlslékonstruke za 
1 [SP |310238211/00 ivka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC | m3] 3,30 [ii 

Plný popis: Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenýrní plochy přes 0,25m2do1m2 na (namoltu vápenocementovou 

  

006: Úpravy povrchu 

1. | SP |612325223/00 | | Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách | kusl 150 - ] 
Plný popis: Vápenocementová S vápenná á omítka jednotlivých malých ploch štuková nastěnách, plochy, jednotlivě .“ 0,25do1m2 

2. | SP |612321141/00 — |Vá á omítka štuková d Vnitřních stěn nanášená ručně Im] 36,48 -I 
Plný popis: Omítka Vópenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omitky do10mma tloušťky štuku do 33mm štuková svislých konstrukci — stěn 

  

  

  

Výkaz čr: Oprava omítek z 30% 36,48 

3.| SP (612311131/00 —— |Potaženívnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm eá ji I mi 121,6. JE o - 

Vavww.euroCALC.cz 5z7 18.6.2023 

   

  

   



  

Plný popis: Potažení vnitřalch ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukci stén 

Výkaz výměr: Plocha dotčených omítek; 121,6 =- O O O o o 121,6 = 4. | SP |619991001/00 —— |Zakryti podlah fóllí přilepenou lepicí páskou — | m| 1560 EEE -© -] 
Plný popis: Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepici páskou 

S. | SP [612325302/00— |Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraí © „ml cs ==- 
Flný popis: Vůpenocementová nebo vápenná oritka ostění nebo nadproži štuková 

  

  

  

  
  

  
  
  

  

      
  

  

  

  

    

  

009: Ostatní konstrukce a práce - 
1 | se 971035661/00 |Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MC tl do 600 ) mm (m3, m 0, 65 == O S 

Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu cernentovou před do4 m2, l. do600mm 

2. | SP |978013191/00 [Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100% [Im] 36,48 | L - 
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrobáním spor, s očištěním zdiva, vrozsohu přes 50 do 100 % 

= 3 (sel [949101112/00 |Lešení rocné pro objekty po h staveb s lešeňovou podlahou vdo 3, 5 m zatížení do 150 kg/m2 | m2 | 100,0 ji = = - 
Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatižení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m 

4. | SP |952901111/00—— |Vyčištění budov bytové a občanské výstavby přl výšce podlaží do 4 m [m| | | 705 Jimem = Plný popis: Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a urnytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách o schodištích, vyčištění a umytí oken, dver 

5. | SP Jo09009x11 (Vyklizení prostoru a demontáž zavěšených prvků o | hod] -20 my = 
Plný popis: 

(6. | SP |009009X12 © |Drobnébourací práce pro řádné dokončení prach | hod | 00 iy S- Plný popis: 

7. | sP |009009X13 © Drobné zednické práce pro řádné dokončení prací © . m | hod © 100 - 
Plný popis: 

— 8.| sP [oo9o19xa2 Oprava betonové podlahy sálu- před | m| 0 m 

  

  

Plný popis: 

099; Přesun hmot HSV "| 
ER Is SP |998018001/00 (Přesun hrot ruční pro budovy v do 6m [ t | 495 SEBE - 
. Plný popis: Přesun hmot; pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky doóm 

n ništní ch suti a vybouraných hmot pro ZDBoVy VdoGmručně — | E m 20 —"U m - 

  

   

2. | sP [997013211/00 — |Vnitro   

    
  
  

  

  

Plný popis: i doprava suti a vyb, ých hmot vod doS50m svisle ručně (nošením poschodech) pro budovy a holyvýšky © do6m 

3.| sp |997221612/00 |Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu | t I = 2,92 EEE c- 
Plný popis: Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hrnot 

4.| se [997013501/00 [Odvoz suti a vyt ných hmot na skládku nebo kládku do 1 km se složení | + | 292 FELLZLZLI -       
  

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdělenost dolkm 

5. | SP |997013509/00 (Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1km přes km O ] t i! bo 292 -| 
Flný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek kcené | za každý další i započatý 1 km přes 1km 

6. ] (SP |997013831/00 [Poplatek za | uložení stavet čsného odpadu na skládce (skládkovné) . | t | n- 2,92 === - 
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpodu no skládce (skládkovné) směsného 

  

  

  

        

763 Konstrukce montované = M E a | SP |763131491/00 [SDK podhlad deska 1x akustická 12,5 TI 40 mm d' vá spodní kce profil CD+UD m2 70,6 = 
Plný popis: Podhled ze sádrok ných desek dy á Spodní z profilů CD, UD Jednoduše oplóštěná deskou akustickou, tl. 12,5 mm, Ti tl. 40mm   

  

Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sozbou (%) z ceny vodorovnů dopravní vzdálenost do 50m vobjektechvýšky © dom 

m 2. | sP |998763401.— |Přesun hmot p 'tní pro sádrokartonové k kce v objektech vdo 6 m o ] % n 35 === = S 

766: Konstrukce truhlářské 

1.| SP |766411821/00 |Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek 
Plný popis: Demontáž obložení stěn palubkomi 

2. | SP |766411822/00 [Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů . |m| so 
Plný popls: Demontáž obložení stěn podkladových roštů 

3. | SP [998766201 |Přesunhmotp I pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6m [*[- 35 je OE 
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%)z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50m vobjektech výšky T 6m 

| m| 570 

  

  

      

775: Fodehy dřevěné 
o n   

    

    

  

  

    

  

        
  

  

  

    

1. | SP |776111117/00 — |Brouš ícího podkladu povlakov ch podlah di ý čem |m| 06 = 
Plný popis: Provo podkladu broušení podlah dvaj ikladu © prood: ění tí (dis kotoučem) 

2. | SP [776111311/00 —— |Vysátí podkladu povlakových podlah : m — | m| 70,6 c 
Pře nopie Příprava podkladu vysátí Podloh 

© 3.| SP |776121111/00—— |Vodouředitelná savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 . |m| 706 - 
Plný popis: K Vodou ředitelná na savý podklad ( 0 ředěná v poměru 1:3 podlah 

4. | SP |776131111/00 ní podkladu povlakových podlah im pl ze skelných vlákan m- [m| 06 : - 
  

Plný popis: JŘyztužení podhn vyztužení podkladu armovacím pletivem ze skelných vláken 

S. | sP [776141112/00—— |Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa 5 mm „Im © 7 jm“ 
Plný popis: Připrava podkladu vyravnání Gamaniveloža/ stérkou podlah min, pevnosti 20 MPO, mk přes 3doSmm 

7 | sp |705511820/00 (Demontáž podlah vlysových lepených bezlšt . me 706 = O 
Plný popis: Demontáž podlah dových bez lišt ápených 

B.| SP |775411810/00 © |Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených k ie; 2 m © 2 ji>y O S 
Plný popis: Demontóž soklíků nebo lišt dřevěných přibijených 

  

    
  

  

  

  

9. | SP |775511439/00 —— [Montáž podlahy z vlysů lepených, tl do 22 mm, š do 50 mm, dl do 300 mm z a dřevin | m] 70,6 = 
Plný popis: Podlahy vlysové masivní lepené rybinový, ři ip ý vzor S a úpravy a olištování z vlysů tW.do22mm šliky přes 40do 50mm, dělky přes 240 do 300m   

10. | SP |775413310/00 © |Montážsoklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého přibíjeného s přetmelení m | 292 [ii = 
Plný popis: Montáž podlahového sokliku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez záklodního nátěru sakliku zedřeva tvrdého nebo me v přírodní Raně: přibijeného, s přetmelením 

775009X1 © |Dodávkavlysové podlahy = . = m| 706 E O - 

  

  

  

  

Plný popis: 

A2 | H |775009%X2 ——— |Dodávkasoklváiy In] » Wiis=—= o- Plný popis: 

E C [998775201 |Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m -jm | % [O 3,5 EA = 

Vawvr.euroCALC.cz 627 18.6.2023 

    

 



  

Plný popis: Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sozbou (?%)z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50m v objektech výšky do6m 

784:Malby |- a a 
1. | SP |784111033/00— |Omytí podkladuv mí: :h výšky do 5,00m © m2 | 121,6 ní 

Plný popis: Omytí podkladu vrmístnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m 

| 2. | SP |784121003/00 — |Oškrabání malby v mísnostech výšky do 5,00m © : (m2 1216 I 
Plný popis: om vrmistnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m 

: 31 sP [7842111337000 | E KERR lk za dna TZ i CAR TOA K 
3. | SP (784211133/00 bílé malby ze směsí za 3 mokra v do5, ,00 m m 2 (192,2 m 

Plný popis: Hay z malifských směsi otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, lé za mara otěruvzdorné minimálně vmistnostech výšky | přes 3, 80 do 5,00m 

  
  

    

    
4. | SP |784211167/00 |Připlatek k k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za za barsvnou malbuv náročném odstínu Tm] 1922 

Plný popis: Malby z maliřských směsí otěruvzdorných za mokra Připlatek k cenám dvojnásobných maleb za a provádění barevné malby (těnované na anckk automatech, vodstinu | náročném 

www.euroCALC.cz 727 18.6.2023 

  

   



  

Výkaz výměr 
  

    

  

  

Jed.cena | Jed.cena | Náklady (Kč) | | 
materiál (Kč) montáž (Kč Dodávka Montáž 

      
     

   
           Celkem        

      

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

É C : i i m 5345,00 © 1.200,00 6 545,00 
1 Rozvaděč RK2 -© >. kpl. 1 o 0,00 0,00 0,00 
2 Rozvaděč R-VZT2 -o kpl. 1 O 0,00 0,00 0,00 
3 Rozvaděč RPT- =- kpl. 1 5345,00 | 1200,00 5 345,00 1200,00 — 6545,00 
4 Kabely-vodiče ———© s RS la 4 i ZAS 0 68.970,00 41 970,00 110 940,00 
5 CYKY 3x1,6-J . m 250 16,00 28,00 4 000,00 -7000,00 11 000,00 
6 CYKY 3x2,5-J O m 360 26,00 33,00 9 360,00 11.880,00 | 21 240,00 
7. CYKY 5x1,5-J nn a m 350 26,00 33,00 9 100,00 11 550,00 | 20 650,00 
B CYKY 5x25 m 100 43,00 33,00 4 300,00 3300,00 — 7600,00 
9 CYKY Sx4-J m 50.. = 0,00 0,00 „000 

10 CYKY 5x6-J m 60 104,00 33,00 6 240,00 1980,00 | 8220,00 
14 CYKY 5x10- m m O 156,00 41,00 0,00 0.0 0,00 
12 CYKY 5x16-J O m 10 268,00 41,00 26 800,00 4 100,00 30900,00 
13 CY6zž m 100 0,00 0,00 0,00 
14 CY 167/2 m 100 o 0,00 0,00. 000 
15 YSLY-JZ3x1,5 m 40 21,00 24,00 840,00 960,00 | 1800,00 
16 YSLY-OZ3x1 m 2 13,00 24,00 260,00 480,00 740,00 
17 HOZRN-F 5x2,5 m m 30 60,00 24,00 1 800,00 720,00 -2520,00 

(18 Prořez 10% % 10 0 6 270,00 627000 
19 Přístroje-zařízení i estélék 4 60 576,00 - 25 344,00- 
20 Vypinač ř.1 vč. rámečku se stmivačem — M) 1 -— 0,00 
21 Vypínač ř.1 vě. rámečku ks 3 0,00 
22 Ovladač UID8520 TOBETOUCHED DALI ks 4 M 0,00 
23 Zásuvka 230V -© o ks 12 E. M 0,00 0,00 
24 Topná rohož LPSV 80/8 O ks 24 2524,00 — 1056,00 25 n To3 85 -m 
25 Elektroinstalační materiál © Ale ! 00, 
26 Svorka wago3po -<<< ks. 50 0,00 0,00 
27 Svorka wago 4 pol © ks 20.. 000 0,00 
28 Krabice KU68 LDA -© ks. 26 0,00 0,00 
29 Krabice Abox 025 se svorkovnici O 0 0,00 0,00 
30 Krabice Abox 040 se svorkovnicí ks 25 0,00 0,00 
31 Lišta vkládací 20x20mm A m 10 O 0,00 0,00 
32 Lišla vkládací 40x40mm m 30 fis 0,00 0,00 
33 33 Instalační krabice 200x300x140mm O ks 4 0,00 0,00 
34 Prolahovací trubka Monoflex 1225. m 200 Ae 0,00 0,00 
35 Protahovací trubka Monoflex 1232 m 20 E 0,00 0,00 
36 Drátěný žlab 50x50mm vč. závěsů a spojek — m 2 o -o 0,00 0,00 0,00 
37 Drátěný žlab 100x50mm vč. závěsů a spojek m | = 0,00 0,00 0,00 
38 Spojovací a kotevní materiál kpl. 1 LE 0,00 0,00 0,00 
39 Drobný montážní materiál kpl. 1 0,00 0,00 0,00 
40 Značení, výstražné tabulky M kpl. 1 o . 0,00 0,00.. 0,00 
41 Svítidla ští Ztbíí 272 A34, 0.11 11.932,00 © 284 366,00. 
42 FOX-LED-6280-4K DIM - regul. předřadník -ks 2 2165,00 360,00 4 330, 00 720,00 5 050,00 00 
43 Led svítidlo stropní 11W ks 3 0,00 0,00 0,00 
44 LED panel 600x800mm, 55W,7000lm,DALI, modul NO ks 6 3034,00 350,00 18 204,00 2 100,00 20 304,00 
45 LED reflektor 32*,25W, 2800Im, DALI ů ks 10.. 536,00 © 147000,00 5 360,00 152 360,00 
46 LED reflektor 56*,14W,1800lm, DALI ks * 536,00 102900,00 3 752,00 106 652,00 
47 LED páska 10W/m,800lm/m —— m 46 0,00 0,00 0,00 
48 Rohový profil s difuzorem - m 46 - 0,00 0,00 0,00 
49 Převodník- stmívač DALI, fkaná/B8A ks 4 OOo 0,00 0,00 

„50 Zdroj 24V/6,3A M ks 4 0,00 0,00 0,00 
51 LED páska 8W/m,650lm/m . m.. 2 0,00 0,00 0,00 
52 Profil s difuzorem m. 2 10,00 00 000 0,00 
53 Převodník- stmívač DALI, fkaná/BA ks 1 0,00 0,00 0,00 
54 Zdroj 24V/10A ks 1 0,00 0,00 0,00 
55 LED svítidlo stropní 30W,2000im, DALI O 10 0,00 0,00 0,00 
56 Nouzové svítidlo se zdrojem O ks 5 Ě. 0.0 0,00 0,00 
57 Ovladač rolet a žaluzii centrální ks 1 — = 0,00 „0,00 0,00 
58 Zemění © © ; P 4 i 0,00 0,00 7000 
59 Drát FeZn8 m 20 m 0,00 0,00 0,00 
60 Svorka spojovací SS l ks 10 0,00 000. 000 
61 Ostatní náklady E -0,00 ž 0,00 70,00 
62 Domonláž a montáž prvků EPS © kpl. 1 0,00 0,00 0,00 
63 Stavební, požární průchody, stavební připomoci kpl 1 0,00..— 000 0,00 
64 Doprava a přesun materiálu —©—© „kpl 1 000 || 000 0,00 
65 Revize elektro O i kpl. 1 0,00 00 0,00 
66 Dokumentace skut.provedení O kpl. 1 0,00 0,00 0,00 
66 Autorský dozor E kpl. „< < 0,00 0,00 0,00  



  

Pozice 

U
P
O
 
N
M
 

oo
 

15-2 

Popis Mj. Počet Cena 

jednotková 

(Kč) 

Seznam strojů a zařízení - VZT - včetně rozpočtu 

Větrací jednotka s rekuperací tepla ve venkovním kpl 1 

provedení 

DV Compact 50 

Op = 13000 m3/hod. 

O0 = 13 000 m3/hod. 

pe = 360 Pa (přívod), 270 Pa (odvod) 

Ot = 70 kW (559/409C - voda-propylenglykol 45%, 
-250C) 
účinnost zzt = 81% 

Och = 20 + 20 kW (te = 329C. ti = 209C. chladivo R 
včetně příslušenství: 

směšovací uzel SUV 32- 100- 16- A 

měřicí a regulační systém (komplet propojený), 

rozšířený o modul ESH 28 H/DX (ovládání 

kondenzační jednotky) a modul ESH 28 CW 

(spouštění čerpadla primárního okruhu ohřívače) 

ovládací panel SCP 

základový rám 

Dodává: 

Venkovní kondenzační jednotka (ref, Výrobce: Toshiba) kpl. 2 
RAV-SM 2244 AT8 -E 

Och = 20,0 kW 

Pe = 7,200 kW/400V/jištění 20 A, charakteristika B 

včetně přislušenství: 

řídící modul (0-10 V) RBC-DXC 031 ks 2 

dálkové ovládání (kabelové) RBC-AMT 32E ks I 

měděné potrubí d=12,7 mm bm 20 

měděné potrubí d=28,6 mm bm 20 

el.propojovaci kabel bm 40 

izolace potrubí ............. bm 40 

kotevní materiál (60 kg) kpl I 

Dodává a montáž provádí: 

Vyústka VNM LA 1020 x 325 RI /-, TPM 015/01 ks 0 

Vyústka VNM 2B 1020 x 200 RI /-, TPM 035/01 ks 

Vyústka VNM 2A 725x 325 RI /-, TPM 015/91 ks. 4 1 858,00 

Regulační klapka RKM 560 x 630- 01 (Šx V), ks I 

včetně ovládání R, TPM 009/00 

Regulační klapka RKM 630 x 630 -.01 (Šx V), ks l 

včetně ovládání R, TPM 009/00 

Výrobce: 

Vložka tlumiče hluku 100 x 795, KM 12 0490,3 ks. 4 

Vložka tlumiče hluku 200 x 795, KM 12 0490.1 ks. 4 

Vložka tlumiče hluku 200 x 795, KM 12 0490.2 ks 4 

Výrobce: 

Potrubí 
čivěhranné 
Čtyřhranné ocelové potrubí sk.!, dle PM 12 0403 bm 7 756,00 

z pozinkovaného plechu, 

do obvodu 1500 / 40% tvarovek 

Čtyřhranné ocelové potrubí sk.[, dle PM 12 0403 bm 13 955,50 

z pozinkovaného plechu, 

do obvodu 1890/ 60% tvarovek 

Cena celková 

(Kč) 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

7 432,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 292,00 

12 421,50    



  

15-3 

15-4 

Čtyřhranné ocelové potrubí sk,t, dle PM 12 0403 

z pozinkovaného plechu, 

do obvodu 2630/ 60% tvarovek 

Čtyřhranné ocelové potrubí sk.I, dle PM 12 0403 
z pozinkovaného plechu, 

do obvodu 3500/ 60% tvarovek 

Čtyřhranné ocelové potrubí sk.[, dle PM 12 0403 
z pozinkovaného plechu, 

do obvodu 4000/ 80% tvarovek 

Čtyřhranné ocelové potrubí sk.l, dle PM 12 0403 
z pozinkovaného plechu, 

do obvodu 4460/40% tvarovek 

Čtyřhranné ocelové potrubí sk.[, dle PM 12 0403 

z pozinkovaného plechu, 

do obvodu 5600 / 100% tvarovek 

Protihluková úprava uvnitř potrubí (minerální izolace 

sily 50 mm + děrovaný plech) 

do obvodu 3500 

Spojovací a těsnící materiál 

Montážní materiál na závěsy a podpěry potrubí 

L20x20x3-1I5bm 

tyč 60 x 40 x 3 (Jakl) - 40 bm 
tyč plachá 60 x 5-30 bm 

tyč plochá 120 x 6 - 12 bm 

d= 8-30 bm 

d= 10-10 bm 

Zhotovení závěsů na montáži z dodaného materiálu 

Montáž závěsů potrubí 

Montáž 

Nátěry 

Konečné nátěry po montáži zahrnují závěsy a podpěry 
VZT potrubí. 

Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí 

syntetické, na vzduchu schnoucí 

- dvojnásobné s |x ematlováním 

Izolace tepelná (vnitřní) 

Provedena u VZT potrubí pro přívod vzduchu uvnitř 

objektu, 

Izolace samolepicími deskami ze syntetického kaučuku 

Čo) síly 32 mm, včetně montážního 
příslušenství, barva černá 

Izolace tepelná (venkovní) 

Provedena u VZT potrubí ve venkovním prostoru. 

Izolovaná potrubí jsou vyznačena na výkresu, 

Izolace minerální vlnou (..............), síly 50 mm, 

včetně povrchové úpravy oplechování hliníkovým 

plechem 

Komplexní vyzkoušení 

Komplexní vyzkoušení zařízení, vyregulování 

stanovených průtoků vzduchu, seznámení provozovatele 

s funkcí 

a zaškolení obsluhy v používání a údržbě zařizení 

Doprava 

Celkem (Kč) 

bm 

bm 

bm 

bm 

bm 

b m 

kg 

kg 

kpl 

m2 

m2 

m2 

Nh 

kpl 

48 

k
 

120 

350 

20 

285 

70 

120 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

25 145,50    


		2023-08-08T06:53:52+0200
	Ing. Marek Masopust


		2023-08-10T08:31:07+0200




